
      

Stránka 1 z 1 

 

 

 
 

DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE Č. 0070/1S/2022  
 

( uvádějte v korespondenci ) 
Objednatel: Zhotovitel: 

Město Slaný Jirků A-Z, s. r.o. 
 

Velvarská 136, 274 53 Slaný  Průmyslová 3342, 272 01 Kladno 
Odbor správy majetku, úsek výstavby a údržby  

 
Bankovní spojení:                                                           Bankovní spojení: 

                       
IČO: 002 34 877, DIČ: CZ00234877                                IČO: 264 28 695, DIČ: CZ26428695 
                                                                                                               e-mailová adresa:  

 
Tento dodatek je uzavírán k objednávce č. 0070/1S/2022, uzavřené mezi objednatelem 
a zhotovitelem dne 18. 2. 2022. Jeho předmětem je prodloužení termínu plnění do 07.06.2022, 
které je vyvoláno nutnou součinnost a koordinací činností při upgrade softwaru detekce pohybu 
osob na parkovišti ul. Vikova, zajišťované ze strany Městské policie Slaný.  
 
Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
      
 

vyřizuje:   
telefon:    
mobil:       
e-mail:     vedoucí odboru 
Ve Slaném dne 20. 6. 2022 správy majetku 

 

 

Akceptace Dodatku zhotovitelem: 
Tento dodatek ke smlouvě akceptujeme v plném rozsahu.  
 
 
 
Datum:                           Jméno a příjmení:                              Podpis:  
 

 

 

 

 

Tento dodatek je uzavírán v souladu se směrnicí Rady města Slaný č. 2/2019 o zadávání veřejných 
zakázek, která byla schválena Radou města Slaný dne 11. 9. 2019 pod usnesením č. 15/222019/RM, jako 
veřejná zakázka malého rozsahu kategorie č. I. 
Zpracoval:         




